4--------------------- V ---------------------- '

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

О прекращении рассмотрения разногласий в области государственного
регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, возникающих

между органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации
в области государственного регулирования тарифов, организациями,

осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями,
между АО «Дальневосточная генерирующая компания» и Комитетом по

ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

В соответствии с подпунктом «е» пункта 18 Правил рассмотрения

разногласий, возникающих между органами исполнительной власти субъектов

Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов,

органами местного самоуправления поселений, городских округов,

организациями, осуществляющими регулируемые виды деятельности, и

потребителями, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.11.2003 № 674, в связи с принятием ФАС России приказа

от 12.10.2017 № 1351/17, в котором содержатся выводы о допущенных

Комитетом по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края нарушениях

законодательства Российской Федерации, связанных с установлением цен

(тарифов) и предметом рассмотрения разногласий,

2017-109386(1)

п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить рассмотрение разногласий в области государственного

регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения между

АО «Дальневосточная генерирующая компания» и Комитетом по ценам и

тарифам Правительства Хабаровского края (per. № 18036/17 от 07.02.2017).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2017-109386(1)